АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   11.07.2018                                                                                              3209

В  соответствии с Законом  Челябинской области "О физической культуре и спорте в

Челябинской области" от 30.10.2008г. №320-ЗО, внесенными изменениями в Постановление

Правительства Челябинской области от 19.11.2014 г. N 595-П "О государственной программе

Челябинской области "Развитие физической культуры и спорта в Челябинской области" на

2015 - 2017 годы", на основании Постановления Правительства Челябинской области от

20.12.2017 г. № 689-П «О порядке расходования средств на мероприятия, включенные в

единый областной календарный план официальных физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий на 2018 год», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Миасского городского округа

от 26.06.2017 г. № 3142 «О порядке расходования средств на физкультурно-массовые и

спортивные мероприятия, проводимые на территории Миасского городского округа  и

мероприятия, включенные в единый областной календарный план официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий», а именно:

 Преамбулу  Постановления изложить в следующей  редакции:

«В соответствии с Законом  Челябинской области "О физической культуре и спорте в

Челябинской области" от 30.10.2008г. №320-ЗО, Постановлением Правительства

Челябинской области от 20.02.2018г. № 86-П « О внесении изменений в государственную

программу Челябинской области «Развитие физической культуры и спорта в Челябинской

области» на 2015-2020 годы», Постановлением Правительства Челябинской области от

20.12.2017 г. № 689-П «О порядке расходования средств на мероприятия, включенные в

единый областной календарный план официальных физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий на 2018 год», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО

разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации МГО в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя Главы МГО (по социальным вопросам).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа                                                                          Г.М. Тонких

О внесении изменений в Постановление Администрации Миасского городского

округа от 26.06.2017 г. №3142 « О порядке расходования средств на физкультурно-

массовые и спортивные мероприятия, проводимые на территории Миасского городского

округа  и мероприятия, включенные в единый областной календарный план официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий».

file://///начальнику